活動主旨：唐三藏、孫悟空、豬八戒、沙僧、鐵扇公主、牛魔王，穿越時空來到福爾摩沙一起歡慶中文學校
十五週年校慶暨漢字文化節。

活動內容：學生們扮演西遊記各種角色以鐵扇舞，布袋戲，朗誦，合唱來慶祝15週年慶。

學生扮演唐三藏、孫悟空、豬八戒帶著他們的法器當主持人，他們介紹每班出場的活動，幼兒ㄧ班扮演齊天
大聖朗誦猴子穿新衣；幼兒二班臉上畫的是猴臉唱詩；初階一班跳出鐵扇舞；初階二班朗誦與猴子有關的新
詩；青少年班搬出布袋戲偶演出孫悟空跟鐵扇公主借扇的精彩橋段。

畢業生伊朗人Georg Said Loer感謝多年來可以在Formosa學校學習，他也通過A2的華測考試，希望有一天能
去台灣讀書。畢業生麗莎希望畢業後也可以繼續學習中文。

學生說：「這次的活動好好玩喔！真的好好玩喔！下次我還要參加。」這句話給了15週年一個很好的回
饋。辦校維艱，跌跌撞撞也15年了，感謝前人的努力才有今天的學校。

2019德國福爾摩沙中文學校15週年校慶暨漢字文化節1

1

活動時間：2019-07-06

2025/12/16 上午 07:37:45

2019德國福爾摩沙中文學校15週年校慶暨漢字文化節

#德國  #福爾摩沙中文學校  #15週年校慶

德國福爾摩沙中文學校

2019德國福爾摩沙中文學校15週年校慶暨漢字文化節2

2